

CUADRO COMPARATIVO

Institución: UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE

Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada N° 251/2019

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP:09-6469/2019

Objeto de la contratación: Provisión y contratación de MANO DE OBRA Y MATERIALES para la construcción de un baño para personas con movilidad reducida en la planta baja del edificio A°del Campus Deodoro Roca de la FaCENA - UNNE en el Marco de la Ley N° 24314

Área: EXACTAS - DIRECCIÓN DE COMPRAS/CONTRATACIONES

Rubro: Construcción

Oferentes																	
OJEDA JOSE GABRIEL																	
RAFAEL EMIDIO DI GIUSEPPE																	
COMERCIALIZADORA DEL NEA S.A.																	
ELEVA S.R.L.																	
Nro. renglón	Tipo	Cantidad	de medida	Descripción	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Observaciones	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón
1	Principal	1,00	UNIDAD	Juego de baño completo para discapacitados	1,00	\$211.590,23	\$211.590,23	1,00	\$79.500,00	\$79.500,00		1,00	\$36.750,00	\$36.750,00	1,00	\$35.000,00	\$35.000,00
2	Principal	40,00	METRO CUADRADO	Revestimiento ceramico tipo REVESTIMIENTO CEMENTICIO MIX SAN LORENZO 33X33 1,96	40,00	\$5.519,75	\$220.790,00	40,00	\$2.266,00	\$90.640,00		40,00	\$1.575,00	\$63.000,00	40,00	\$1.500,00	\$60.000,00
3	Principal	7,00	UNIDAD	Pegamento para ceramico X 30 KILOS	7,00	\$1.195,94	\$8.371,58	1,00	\$27.550,00	\$27.550,00	preparación superficie para revestimiento	7,00	\$577,50	\$4.042,50	7,00	\$550,00	\$3.850,00
4	Principal	3,00	UNIDAD	PASTINA CLASSIC WEBER 2 KG	3,00	\$1.545,52	\$4.636,56	3,00	\$1.333,33	\$3.999,99		3,00	\$262,50	\$787,50	3,00	\$250,00	\$750,00
5	Principal	1,00	UNIDAD	Cañería y accesorios para agua	1,00	\$64.397,03	\$64.397,03	1,00	\$19.635,00	\$19.635,00		1,00	\$10.710,00	\$10.710,00	1,00	\$10.200,00	\$10.200,00
6	Principal	4,00	UNIDAD	Ajustes de cañería bocas, cableado y artefactos	4,00	\$27.653,92	\$110.615,68	4,00	\$5.600,00	\$22.400,00		4,00	\$5.880,00	\$23.520,00	4,00	\$5.600,00	\$22.400,00
7	Principal	1,00	UNIDAD	Cierre de vano sobre puerta, con tabique de placas de yeso	1,00	\$91.995,75	\$91.995,75	1,00	\$12.600,00	\$12.600,00		1,00	\$2.310,00	\$2.310,00	1,00	\$2.200,00	\$2.200,00
8	Principal	1,00	UNIDAD	Arreglo en cielorraso	1,00	\$40.533,33	\$40.533,33	1,00	\$22.680,00	\$22.680,00		1,00	\$4.725,00	\$4.725,00	1,00	\$4.500,00	\$4.500,00
9	Principal	1,00	UNIDAD	MANO DE OBRA Para realizar los items 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7 y 8.	1,00	\$285.186,83	\$285.186,83	1,00	\$64.065,00	\$64.065,00	Incluye: seguridad, equipamientos e higiene; preparación y movilidad, acopio de materiales; demolición de paredes; ensamble de agua y cloaca; otros ensambles; pintura; herrajes; retiro de restos; limpieza diaria y final; protección de obra	1,00	\$94.710,00	\$94.710,00	1,00	\$90.200,00	\$90.200,00
Totales renglones							\$1.038.116,99				\$343.069,99			\$240.555,00			\$229.100,00
Importe total de la propuesta							\$1.038.116,84				\$343.070,00			\$240.555,00			\$229.100,00
Condiciones de pago					Idem pliego			Idem pliego			idem pliego			Idem pliego			
Plazo de entrega					Idem pliego			Idem pliego			idem pliego			Idem pliego			
Mantenimiento de la oferta					Idem pliego			Idem pliego			idem pliego			Idem pliego			
Garantía de mantenimiento de oferta																	
Observaciones																	